[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2021   № 655

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом

плане территории и согласовании заключения

соглашения о перераспределении
           В соответствии со статьями 11.7, 11.10, 39.28 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьёй 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области, на основании заявления Агафонова М.Л. от 05.07.2021 № 397
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка, образованного путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 76:04:030401:50 площадью 1076 кв.м и смежного земельного участка из земель населенных пунктов площадью 158 кв.м, расположенного по адресу: Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Заячье-Холмский сельский округ, с. Вышеславское, ул. Майская, д. 14, вновь образуемого на кадастровом плане территории со следующими параметрами:

1.1. Адрес земельного участка: Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Заячье-Холмское сельское поселение, с. Вышеславское, ул. Майская,        д. 14;
1.2. Общая площадь земельного участка: 1234 кв.м;

1.3. Категория земель: земли населенных пунктов;
1.4. Территориальная зона: «Ж 3» -индивидуальная жилая застройка;

  1.5. Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Агафонову Максиму Леонидовичу до заключения соглашения о перераспределении земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления, обеспечить выполнение кадастровых работ, необходимых для образования земельного участка в соответствии со схемой расположения.
3. Управлению по архитектуре, градостроительству, имущественным и земельным отношениям Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района заключить с Агафоновым М.Л. соглашение о перераспределении земельных участков.
4. Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района Таганова В.Н.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

муниципального района                                                                   А.А. Комаров

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Администрации

муниципального района

 В.Н.Таганов
«____» __________ 2021г.

И.о. руководителя аппарата Администрации

Гаврилов-Ямского м.р.

Е.В.Макаревич
«____» __________ 2021г.

Начальник юридического отдела

           Е.В.Макаревич
«____»___________2021г.

Начальник Управления АГИЗО                                                 В.В.Василевская
«____» ___________ 2021г.

Начальник отдела по архитектуре,

градостроительству и земельным отношениям

Управления АГИЗО                                                                     О.Л.Наумова

«____» ___________ 2021г.

Исполнитель:

Ведущий специалист отдела по архитектуре,

градостроительству и земельным отношениям

Управления АГИЗО                                                                    М.Ю.Покровская
«____» ___________ 2021г.

Направить:

ОАГЗО

– 3 экз.

Дело

– 2 экз.